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CLST INDIVIDUEL  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 GREGOIRE Stephane S/L AC HAUTE VILAINE 01:05:38  09,14 2036779 1430 FRA V1M >>>1

    2 BERTRON Alain AG COSSE-LE-VIVIEN 01:05:38  09,14 757031 1407 FRA V3M >>>1

    3 PRIOL Michel STADE RENNAIS ATHLETISME 01:06:17  09,05 1846470 1462 FRA V2M >>>1

    4 MORIN Yvon STADE RENNAIS ATHLETISME 01:07:02  08,95 1984855 1454 FRA V2M >> 2

    5 DENIAUD Mickael RANCE JOGGING 01:08:45  08,73 1424 FRA V1M >> 2

    6 SIBOUT Daniel NEUBOURG AC 01:09:13  08,67 1588303 1467 FRA V3M >> 2

    7 CHAUVIN Pascal RANCE JOGGING 01:09:28  08,64 1418 FRA V2M >  3

    8 CAUDAL Jean-yves COS VANNES MAIRIE AGGLO 01:09:33  08,63 403556 1416 FRA V2M    4

    9 LECUE Luc             * S/L JANZE ATHLETISME PAY 01:10:15  08,54 1982540 1441 FRA V2M    5

   10 MOTTIER Jean-luc SEMELLES AU VENT 01:11:21  08,41 1455 FRA V3M >  3

   11 TANGUY Claude JOGGING PLUMAUDAN 01:12:01  08,33 1469 FRA V2M    6

   12 LECHIEN Francois      * RANCE JOGGING 01:12:36  08,26 1971818 1440 FRA V3M    4

   13 HARZIC Claude         * COURIR A CANCALE 01:12:54  08,23 1812150 1434 FRA V2M    7

   14 REUX Alain RANCE JOGGING 01:13:37  08,15 1464 FRA V2M    8

   15 PEYRAS Patrick SEMELLES AU VENT 01:14:05  08,10 1459 FRA V3M    5

   16 VAZEUX Daniel NL 01:14:17  08,08 1472 FRA V3M    6

   17 CHAFFANJON Christelle SEMELLES AU VENT 01:14:50  08,02 1417 FRA V1F >>>1

   18 LELIONNAIS Regis MACADAM D ARMOR 01:14:52  08,01 1444 FRA V2M    9

   19 LEROY Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:15:14  07,98 1448 FRA V3M    7

   20 ADAM Daniel JOGGING PLUMAUDAN 01:15:15  07,97 1401 FRA V3M    8

   21 THOMAS Florent NL 01:15:16  07,97 1470 FRA V1M >  3

   22 BLANCHARD Luc NEUBOURG AC 01:16:03  07,89 300449 1408 FRA V3M    9

   23 MINCHELLI Pascal NL 01:16:14  07,87 1453 FRA V2M   10

   24 HAMON Michel          * RANCE JOGGING 01:16:22  07,86 1581291 1433 FRA V3M   10

   25 SIBOUT Regine NEUBOURG AC 01:16:34  07,84 1881758 1468 FRA V3F >>>1

   26 ADAM Alain            * RANCE JOGGING 01:16:54  07,80 1976270 1402 FRA V2M   11

   27 HUGUET Patrick LES TARIGAIS 01:17:35  07,73 1435 FRA V1M    4

   28 JEGOUX Bernard AG COSSE-LE-VIVIEN 01:17:50  07,71 1710908 1436 FRA V4M >>>1

   29 MEHEUST Dominique SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:18:11  07,67 1452 FRA V3M   11

   30 FORGET Patrice NL 01:18:16  07,67 1426 FRA V3M   12

   31 DELAPLACE Christian   * ASSOCIATION SPORTIVE DU 01:18:27  07,65 1789470 1475 FRA V3M   13

   32 GODREAU Myriam NEUBOURG AC 01:19:39  07,53 1712126 1429 FRA V3F >> 2

   33 LEROY Marie-claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:19:45  07,52 1447 FRA V2F >>>1

   34 PRESSE Jean-yves SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:19:46  07,52 1461 FRA V3M   14

   35 GINGUENE Rachel RANCE JOGGING 01:20:44  07,43 1428 FRA V1F >> 2

   36 LEFEUVRE Nathalie     * RANCE JOGGING 01:20:46  07,43 2024796 1442 FRA V2F >> 2

   37 HAMEL Richard SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:21:31  07,36 1432 FRA V3M   15

   38 TISSERAND Francois FNASCE 18 01:21:31  07,36 1220 FRA V3M   16

   39 ARRAULT Jean-pierre NL 01:21:34  07,36 1405 FRA V4M >> 2

   40 BOURGAUT Jeannick RANCE JOGGING 01:21:40  07,35 1412 FRA V4F >>>1

   41 MAUD Deniaud RANCE JOGGING 01:21:45  07,34 1450 FRA V1F >  3

   42 GABON Isabelle FNASCE 33 CEREMA 01:21:49  07,33 1209 FRA V2F >  3

   43 PEREIRA Valerie NL 01:23:08  07,22 1457 FRA V1F    4

   44 CARPENTIER Bernard SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:23:09  07,22 1414 FRA V3M   17

   45 TOUTAIN Anne-sophie RANCE JOGGING 01:23:13  07,21 1471 FRA V2F    4

   46 BOISSART Eric LES TARIGAIS 01:23:42  07,17 1410 FRA V2M   12

   47 CHAUVIN Viviane RANCE JOGGING 01:24:01  07,14 1419 FRA V2F    5

   48 BOISSART Catherine LES TARIGAIS 01:25:05  07,05 1409 FRA V2F    6

   49 STRATENY Vincent FNASCE 33 CEREMA 01:25:09  07,05 1218 FRA V2M   13

   50 LAMALLE Patrick FNASCE 33 CEREMA 01:25:11  07,04 1212 FRA V3M   18
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   51 DELARIVE Brigitte NEUBOURG AC 01:25:27  07,02 1250016 1423 FRA V3F >  3

   52 JULLIEN Philippe FNASCE 33 CEREMA 01:25:31  07,02 1211 FRA V3M   19

   53 PRENEY Laure RANCE JOGGING 01:25:53  06,99 1460 FRA V1F    5

   54 JEGOUX Jacqueline AG COSSE-LE-VIVIEN 01:26:22  06,95 1710896 1437 FRA V4F >> 2

   55 DOLLE Philippe NL 01:27:05  06,89 1425 FRA V3M   20

   56 ORAIN Josyane SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:27:48  06,83 1456 FRA V3F    4

   57 MAUTRAY Jacqueline SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:27:50  06,83 1451 FRA V3F    5

   58 RENARD Sylvie MACADAM D ARMOR 01:28:35  06,77 1463 FRA V2F    7

   59 ROUSSEL Laurence NL 01:28:37  06,77 1476 V1F    6

   60 BUTET Astrid NL 01:28:46  06,76 1413 FRA V1F    7

   61 GAUTIER Pascal NL 01:28:47  06,76 1427 FRA V2M   14

   62 LAUNAY Cecile NL 01:28:53  06,75 1438 FRA V1F    8

   63 LEGRAND Christophe EPGV 01:29:08  06,73 1443 FRA V1M    5

   64 GUILLOUX Geraldine NL 01:29:19  06,72 1431 FRA V1F    9

   65 ZIMNIAK Agnes LES TARIGAIS 01:29:21  06,72 1474 FRA V2F    8

   66 ARIZTEGUI Albin LES TARIGAIS 01:30:25  06,64 1404 FRA V2M   15

   67 BESANCENEZ Sophie FNASCE 33 CEREMA 01:32:18  06,50 1201 FRA V2F    9

   68 PIRAD Stephanie FNASCE 01 01:32:26  06,49 1217 FRA V1F   10

   69 BOUQUEROD Laurent FNASCE 01 01:32:26  06,49 1203 FRA V2M   16

   70 ANDRE Michel LES TARIGAIS 01:32:46  06,47 1403 FRA V2M   17

   71 CHANE-YOCK Florence FNASCE 92 01:34:04  06,38 1205 FRA V1F   11

   72 BARDIN Caroline NL 01:34:05  06,38 1406 FRA V1F   12

   73 DIDIER Marie-pierre FNASCE 88 01:35:19  06,29 1206 FRA V2F   10

   74 SHOKKOS Marina LES TARIGAIS 01:35:47  06,26 1466 FRA V2F   11

   75 DUPONS Dalila         * BAGNOLES OXYGENE 01:35:59  06,25 1920668 1477 FRA V1F   13

   76 LOUBIERE Martine LES TARIGAIS 01:37:22  06,16 1449 FRA V2F   12

   77 SAILLE Isabelle LES TARIGAIS 01:37:27  06,16 1465 FRA V2F   13

   78 ORENGO Cecile FNASCE 73 01:37:31  06,15 1215 FRA V1F   14

   79 TANZER Alexandra FNASCE 73 01:38:05  06,12 1219 FRA V1F   15

   80 JACQUOT Christiane FNASCE 21 01:38:07  06,12 1210 FRA V3F    6

   81 CARPENTIER Marie-helene SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:38:08  06,11 1415 FRA V3F    7

   82 PERLEIN Valentlne NL 01:38:47  06,07 1458 FRA SEF >>>1

   83 VILLAIN Sandrine MJC SAINT DOMINEUC 01:38:48  06,07 1473 FRA SEF >> 2

   84 COLIN Nadine MARCHE NORDIQUE D'EMERAU 01:38:50  06,07 ????? 1420 FRA V2F   14

   85 PERRE Catherine FNASCE 73 01:39:05  06,06 1216 FRA V3F    8

   86 MULLER Claudine FNASCE 33 CEREMA 01:40:50  05,95 1214 FRA V3F    9

   87 LEMOINE Franck AC MOUAZE35 01:41:02  05,94 1445 FRA V1M    6

   88 CORNEE Joelle SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:41:08  05,93 1421 FRA V3F   10

   89 LEMOINE Sonia AC MOUAZE35 01:41:10  05,93 1446 FRA V1F   16

   90 BRAILLE Marie-pierre FNASCE 84 01:41:28  05,91 1204 FRA V2F   15

   91 LE CORRE Marie-pierre SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:45:58  05,66 1439 FRA V4F >  3

   92 BLANC Martine FNASCE 01 01:46:02  05,66 1202 FRA V2F   16

   93 LLORENTE RODRIGUEZ Maria FNASCE 92 01:50:07  05,45 1213 FRA V1F   17

   94 FERNANDEZ Patricia FNASCE 33 CEREMA 02:00:31  04,98 1208 FRA V3F   11

   95 FERNANDEZ Jose FNASCE 33 CEREMA 02:00:38  04,97 1207 FRA V3M   21

Total liste = 95
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CADETS

      Aucun coureur pour cette Catégorie

CADETTES

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (FEMININ)

   82 PERLEIN Valentlne NL 01:38:47  06,07 1458 FRA SEF >>>1

   83 VILLAIN Sandrine MJC SAINT DOMINEUC 01:38:48  06,07 1473 FRA SEF >> 2

MASTERS 1 (MASCULIN)

    1 GREGOIRE Stephane S/L AC HAUTE VILAINE 01:05:38  09,14 2036779 1430 FRA V1M >>>1

    5 DENIAUD Mickael RANCE JOGGING 01:08:45  08,73 1424 FRA V1M >> 2

   21 THOMAS Florent NL 01:15:16  07,97 1470 FRA V1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

   17 CHAFFANJON Christelle SEMELLES AU VENT 01:14:50  08,02 1417 FRA V1F >>>1

   35 GINGUENE Rachel RANCE JOGGING 01:20:44  07,43 1428 FRA V1F >> 2

   41 MAUD Deniaud RANCE JOGGING 01:21:45  07,34 1450 FRA V1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

    3 PRIOL Michel STADE RENNAIS ATHLETISME 01:06:17  09,05 1846470 1462 FRA V2M >>>1

    4 MORIN Yvon STADE RENNAIS ATHLETISME 01:07:02  08,95 1984855 1454 FRA V2M >> 2

    7 CHAUVIN Pascal RANCE JOGGING 01:09:28  08,64 1418 FRA V2M >  3

MASTERS 2 (FEMININ)

   33 LEROY Marie-claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:19:45  07,52 1447 FRA V2F >>>1

   36 LEFEUVRE Nathalie     * RANCE JOGGING 01:20:46  07,43 2024796 1442 FRA V2F >> 2

   42 GABON Isabelle FNASCE 33 CEREMA 01:21:49  07,33 1209 FRA V2F >  3



© ROADWIN

2014.4.18.0

17/10/2018 15:23
MARCHE NORDIQUE DE LA COTE D'EMERAUDE

SL 35 AOCHS

10000 Mètres

TOP PODIUM  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  2

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

MASTERS 3 (MASCULIN)

    2 BERTRON Alain AG COSSE-LE-VIVIEN 01:05:38  09,14 757031 1407 FRA V3M >>>1

    6 SIBOUT Daniel NEUBOURG AC 01:09:13  08,67 1588303 1467 FRA V3M >> 2

   10 MOTTIER Jean-luc SEMELLES AU VENT 01:11:21  08,41 1455 FRA V3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

   25 SIBOUT Regine NEUBOURG AC 01:16:34  07,84 1881758 1468 FRA V3F >>>1

   32 GODREAU Myriam NEUBOURG AC 01:19:39  07,53 1712126 1429 FRA V3F >> 2

   51 DELARIVE Brigitte NEUBOURG AC 01:25:27  07,02 1250016 1423 FRA V3F >  3

MASTERS 4 (MASCULIN)

   28 JEGOUX Bernard AG COSSE-LE-VIVIEN 01:17:50  07,71 1710908 1436 FRA V4M >>>1

   39 ARRAULT Jean-pierre NL 01:21:34  07,36 1405 FRA V4M >> 2

MASTERS 4 (FEMININ)

   40 BOURGAUT Jeannick RANCE JOGGING 01:21:40  07,35 1412 FRA V4F >>>1

   54 JEGOUX Jacqueline AG COSSE-LE-VIVIEN 01:26:22  06,95 1710896 1437 FRA V4F >> 2

   91 LE CORRE Marie-pierre SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:45:58  05,66 1439 FRA V4F >  3

MASTERS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-GREGOIRE Stephane S/L AC HAUTE VILAINE 01:05:38  09,14 2036779 1430 FRA V1M >>>1

    2 02-BERTRON Alain AG COSSE-LE-VIVIEN 01:05:38  09,14 757031 1407 FRA V3M >>>1

    3 03-PRIOL Michel STADE RENNAIS ATHLETISME 01:06:17  09,05 1846470 1462 FRA V2M >>>1

    4 04-MORIN Yvon STADE RENNAIS ATHLETISME 01:07:02  08,95 1984855 1454 FRA V2M >> 2

    5 05-DENIAUD Mickael RANCE JOGGING 01:08:45  08,73 1424 FRA V1M >> 2

    6 06-SIBOUT Daniel NEUBOURG AC 01:09:13  08,67 1588303 1467 FRA V3M >> 2

    7 07-CHAUVIN Pascal RANCE JOGGING 01:09:28  08,64 1418 FRA V2M >  3

    8 08-CAUDAL Jean-yves COS VANNES MAIRIE AGGLO 01:09:33  08,63 403556 1416 FRA V2M    4

    9 09-LECUE Luc S/L JANZE ATHLETISME PAY 01:10:15  08,54 1982540 1441 FRA V2M    5

   10 10-MOTTIER Jean-luc SEMELLES AU VENT 01:11:21  08,41 1455 FRA V3M >  3

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   17 01-CHAFFANJON Christelle SEMELLES AU VENT 01:14:50  08,02 1417 FRA V1F >>>1

   25 02-SIBOUT Regine NEUBOURG AC 01:16:34  07,84 1881758 1468 FRA V3F >>>1

   32 03-GODREAU Myriam NEUBOURG AC 01:19:39  07,53 1712126 1429 FRA V3F >> 2

   33 04-LEROY Marie-claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:19:45  07,52 1447 FRA V2F >>>1

   35 05-GINGUENE Rachel RANCE JOGGING 01:20:44  07,43 1428 FRA V1F >> 2

   36 06-LEFEUVRE Nathalie RANCE JOGGING 01:20:46  07,43 2024796 1442 FRA V2F >> 2

   40 07-BOURGAUT Jeannick RANCE JOGGING 01:21:40  07,35 1412 FRA V4F >>>1

   41 08-MAUD Deniaud RANCE JOGGING 01:21:45  07,34 1450 FRA V1F >  3

   42 09-GABON Isabelle FNASCE 33 CEREMA 01:21:49  07,33 1209 FRA V2F >  3

   43 10-PEREIRA Valerie NL 01:23:08  07,22 1457 FRA V1F    4

Total liste = 10
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 1  -RANCE JOGGING                 Points = 62

 2  -NEUBOURG AC                   Points = 136

 3  -SAINT MALO SPORTS LOISIR      Points = 152

 4  -LES TARIGAIS                  Points = 252

 5  -FNASCE 33 CEREMA              Points = 260

1 - RANCE JOGGING     Points =  62

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    5 DENIAUD Mickael RANCE JOGGING 01:08:45  08,73 1424 FRA V1M >> 2

    7 CHAUVIN Pascal RANCE JOGGING 01:09:28  08,64 1418 FRA V2M >  3

   12 LECHIEN Francois      * RANCE JOGGING 01:12:36  08,26 1971818 1440 FRA V3M    4

   14 REUX Alain RANCE JOGGING 01:13:37  08,15 1464 FRA V2M    8

   24 HAMON Michel          * RANCE JOGGING 01:16:22  07,86 1581291 1433 FRA V3M   10

2 - NEUBOURG AC     Points =  136

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    6 SIBOUT Daniel NEUBOURG AC 01:09:13  08,67 1588303 1467 FRA V3M >> 2

   22 BLANCHARD Luc NEUBOURG AC 01:16:03  07,89 300449 1408 FRA V3M    9

   25 SIBOUT Regine NEUBOURG AC 01:16:34  07,84 1881758 1468 FRA V3F >>>1

   32 GODREAU Myriam NEUBOURG AC 01:19:39  07,53 1712126 1429 FRA V3F >> 2

   51 DELARIVE Brigitte NEUBOURG AC 01:25:27  07,02 1250016 1423 FRA V3F >  3

3 - SAINT MALO SPORTS LOISIR     Points =  152

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   19 LEROY Patrice SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:15:14  07,98 1448 FRA V3M    7

   29 MEHEUST Dominique SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:18:11  07,67 1452 FRA V3M   11

   33 LEROY Marie-claire SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:19:45  07,52 1447 FRA V2F >>>1

   34 PRESSE Jean-yves SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:19:46  07,52 1461 FRA V3M   14

   37 HAMEL Richard SAINT MALO SPORTS LOISIR 01:21:31  07,36 1432 FRA V3M   15

4 - LES TARIGAIS     Points =  252

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   27 HUGUET Patrick LES TARIGAIS 01:17:35  07,73 1435 FRA V1M    4

   46 BOISSART Eric LES TARIGAIS 01:23:42  07,17 1410 FRA V2M   12

   48 BOISSART Catherine LES TARIGAIS 01:25:05  07,05 1409 FRA V2F    6

   65 ZIMNIAK Agnes LES TARIGAIS 01:29:21  06,72 1474 FRA V2F    8

   66 ARIZTEGUI Albin LES TARIGAIS 01:30:25  06,64 1404 FRA V2M   15

5 - FNASCE 33 CEREMA     Points =  260

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   42 GABON Isabelle FNASCE 33 CEREMA 01:21:49  07,33 1209 FRA V2F >  3

   49 STRATENY Vincent FNASCE 33 CEREMA 01:25:09  07,05 1218 FRA V2M   13

   50 LAMALLE Patrick FNASCE 33 CEREMA 01:25:11  07,04 1212 FRA V3M   18

   52 JULLIEN Philippe FNASCE 33 CEREMA 01:25:31  07,02 1211 FRA V3M   19

   67 BESANCENEZ Sophie FNASCE 33 CEREMA 01:32:18  06,50 1201 FRA V2F    9
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   14 15

RANCE JOGGING   13 14

SAINT MALO SPORTS LOISIR   11 12

LES TARIGAIS    9 09

FNASCE 33 CEREMA    8 08

NEUBOURG AC    5 05

AG COSSE-LE-VIVIEN    3 03

FNASCE 01    3 03

FNASCE 73    3 03

SEMELLES AU VENT    3 03

STADE RENNAIS ATHLETISME    2 02

  - Origine/Département Inconnue   51 54

22   17 18

35   16 17

27    5 05

53    3 03
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CALCUL des points pour l'obtention d'un LABEL REGIONAL, NATIONAL, INTERNATIONAL Page  2

Nb de concurrents =   95 - Les catégories acceptées : CJESV

  MASCULINS     10000 m    Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:27:50       40             0              0

IB        00:28:15       35             0              0

N1        00:29:00       30             0              0

N2        00:29:45       28             0              0

N3        00:30:30       26             0              0

N4        00:31:15       24             0              0

IR1       00:32:00       21             0              0

IR2       00:32:45       20             0              0

IR3       00:33:30       19             0              0

IR4       00:34:15       18             0              0

R1        00:35:00       15             0              0

R2        00:35:45       14             0              0

R3        00:36:30       13             0              0

R4        00:37:15       12             0              0

R5        00:38:00       11             0              0

R6        00:38:45       10             0              0

D1        00:39:30       08             0              0

D2        00:40:30       07             0              0

D3        00:41:30       06             0              0

D4        00:43:00       05             0              0

D5        00:45:00       04             0              0

D6        00:47:00       03             0              0

D7        00:50:00       02             0              0

D8        99:99:99       01            46             46

                          Total MASCULINS   46             46     CAT invalide =  0

  FEMININS     10000 m     Coefficient   Nombre    Nbre points

IA        00:31:40       40             0              0

IB        00:32:40       35             0              0

N1        00:34:00       30             0              0

N2        00:35:00       28             0              0

N3        00:36:00       26             0              0

N4        00:37:00       24             0              0

IR1       00:38:00       21             0              0

IR2       00:39:00       20             0              0

IR3       00:40:00       19             0              0

IR4       00:41:00       18             0              0

R1        00:42:00       15             0              0

R2        00:43:00       14             0              0

R3        00:44:00       13             0              0

R4        00:45:00       12             0              0

R5        00:46:00       11             0              0

R6        00:47:00       10             0              0

D1        00:48:00       08             0              0

D2        00:49:00       07             0              0

D3        00:50:00       06             0              0

D4        00:52:00       05             0              0

D5        00:54:00       04             0              0

D6        00:56:00       03             0              0

D7        01:00:00       02             0              0

D8        99:99:99       01            49             49

                          Total FEMININS    49             49     CAT invalide =  0

                          Total GENERAL     95             95     CAT invalide =  0

Fait Le  :..............................

à        :..............................

Par      :..............................

Licence  :..............................




